
22. VÝROČNÍ KONFERENCI  
POPÁLENINOVÉ MEDICÍNY,

která proběhne ve dnech 19.-20. 5. 2022  
v Clarion Congress Hotelu v Ostravě.

Společnost popáleninové medicíny ČLS JEP 
a Oddělení popáleninové medicíny  
a rekonstrukční chirurgie FN Ostrava

Vás srdečně zvou na

Kontakty:
Mgr. Petr Salomon (partneři, přednášející) Ing. Zdeněk Domáček (registrace, ubytování) 
e-mail:  p.salomon@sanopharm.cz  e-mail:  zdenek.domacek@sanopharm.cz 
tel:  +420 775 578 478  tel:  +420 721 823 649

Hlavní témata lékařské sekce:
 � Popáleninová medicína 21. století (nové hrozby, hromadné úrazy, technologie)
 � Úskalí léčby při popálení, poleptání hlavy a krku
 � Varia

Hlavní témata sesterské sekce:
 � Specifika, zkušenosti a novinky v péči o nemocné s popáleninovým traumatem
 � Využití podtlakové terapie 
 � Varia

Odborný organizační výbor:
 � MUDr. Zdeňka Němečková Crkvenjaš, MBA
 � MUDr. Hana Chaudhary, MUDr. Ladislav Petráš
 � Ludmila Vidlářová

Registrační poplatky:
 � Při platbě do 31. 3. 2022 - 2 200 Kč
 � Při platbě po 31. 3. 2022 - 2 400 Kč

Registrační poplatek je uveden 
včetně DPH a zahrnuje účast na 
odborném programu, tiskové 
materiály, občerstvení. 

Vstup na společenský večer v ceně 
350 Kč vč. DPH se hradí samostatně.

VÍCE INFORMACÍ  
A REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ  

NAJDETE NA 

WWW.SANOPHARM.CZ/AKCE 


